重庆市羽毛球协会关于召开羽毛球运动水平等级评定培训研讨会的通知

各区县羽协,各有关单位:
为进一步推动羽毛球运动的普及与可持续性发展,在国家体育总局的统一部署和指导下,2019年4月中国羽毛球协会建立并推出了面向普通群众和青少年学生的等级评定体系一羽毛球运动水平等级评定。
为充分调动我市广大羽毛球爱好者投身羽毛球运动健身和训练的积极性,提高参与羽毛球锻炼的获得感和幸福感,提升我市羽毛球人才的储备水平，建立并完善羽毛球运动锻炼的系统化、科学化管理体系，经研究，决定召开羽毛球运动水平等级评定培训研讨会。现将有关事宜通知如下:
一,时间：
[bookmark: _GoBack]时间:2019年11月16日 上午10:00
地点:重庆市大田湾全民健身中心二楼会议室。
二,会议内容
(一) 羽毛球运动水平等级评定工作开展情况介绍;
(二) 羽毛球运动水平等级评定工作业务培训,讲解。
（三）区县羽毛球运动开展现状探讨。
三,参会人员
重庆市羽毛球协会及相关业务部门负责人;各区县羽毛球协会负责人1人；各区县羽毛球运动水平等级评定意向考点机构代表1名.
四,其他事项
(一)各区县羽毛球协会请将报名表纸质版(加盖公章)扫描后于2019年11月8日前发送至重庆市羽毛球协会;
(二)参会代表往返交通食宿费用自理.
五,联系方式
联系人:王飞   电话：18983612628
邮箱:45874419@qq.com

重庆市羽毛球协会
2019年10月16日

附:羽毛球运动水平等级评定培训研讨会报名表

附：
羽毛球运动水平等级评定培训研讨会

单位（盖章）：
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系方式
	备注